



**LAİKLİK
İLKESİNE
SAHİP
ÇIKMAYA VE
SAVUNMAYA
DEVAM
EDİYORUZ!**



LAİKLİK İLKESİNE SAHİP ÇIKMAYA VE SAVUNMAYA DEVAM EDİYORUZ!

Kurtuluş savaşı sonrasında Milletimizi demokrasi, hukuk devleti, temel hak ve özgürlükler gibi evrensel değerlerle buluşturan Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulan Cumhuriyetimiz, köklü değişim ve devrim sürecinin temelinde, evrensel değerlerin en önemli ilkelerinden olan lâiklik ilkesini yerleştirmiştir.

Laiklik geniş manada din ve devlet işlerinin ayrılması ile din ve vicdan özgürlüğünün teminatı olarak tarif edilmekle beraber, lâikliğin ana ögesi egemenliğin millete ait olmasıdır. Milli egemenlik kavramına ilk olarak Amasya Genelgesi'nde yer verilmiş daha sonra 1921 Anayasası'nda, "egemenliğin kayıtsız koşulsuz milletin olduğu" kanunlaştırılmıştır. Halen bu hüküm Anayasamızın başlangıç ilkeleri arasında yer alan değişmez ve değiştirilmesi teklif edilemez hükümler arasındadır. 3 Mart 1924'de devrim yasalarıyla, Hilafet ile Şerîye ve Evkaf Vekâleti kaldırılmış ve Tevhidi Tedrisat Kanunu (eğitim birliği) ile yönetimin ve eğitimin laik niteliği ortaya çıkarılmış, Cumhuriyet devrimlerimizin bir nevi ön sözü yazılmıştır. Devam eden süreçte medeni yasa, ticaret ve ceza yasalarının kabulü; 1928 yılında yapılan değişikliklerle, "devlet dininin İslâm olduğu" ve Meclis'in görevleri arasında sayılan "ahkâmı şer'iyenin tenfizi" kurallarının Anayasa'dan çıkarılmasıyla da laik devletin temelini sağlamlaştırılmasına önemli bir adım atılmıştır. Tüm

bu süreçlerin sonunda 5 Şubat 1937'de de lâiklik ilkesine Anayasa'da açıkça yer verilmiş ve devletin laik niteliği 1961 ve 1982 anayasalarında değişmez ve değiştirilmesi teklif edilemez hükümler arasında yerini almıştır. Lâiklik, yukarıda bahsettiğimiz gibi yalnızca din ve devlet işlerinin ayrılması değildir. Laiklik, bireyleri yurttaş olmaya taşımasının yanı sıra, duygu ve düşüncede, yönetim ve yaşamda, bilimsel yöntem ve akılcı yaklaşımları öngören bir dünya ve siyaset görüşü ile yaşam biçimini esas almaktadır. Lâik sistemde, devlet yönetimi, siyasal, toplumsal, hukuksal, ekonomik tüm alanlar, bilimsel bulgularla, çağdaş uygarlığın verilerine ve gereksinmelerine göre düzenlenmekte ve uygulanmaktadır. Lâiklik aynı zamanda demokrasinin de olmazsa olmaz koşuludur. Demokrasi ancak, aydınlanma sürecini yaşayan ve dinsel baskıdan kurtulabilen toplumlarda gelişebilmektedir. O yüzden siyasal iktidarın düzeni ve uygulamalarında dinsel inanç ve kurallar belirleyici olmamalı, dinsel öğretilerden bağımsız bir yönetim modeli oluşturulmalı ve uygulanmalıdır. Lâiklik tüm bunların yanı sıra kişisel veya siyasal çıkarları için dini sömürenlere, eylem ve girişimlere karşı da tüm toplumu korumakta, kamusal yaşam ve devlet düzeninde, çağdaş akla, bilime, insan haklarına dayalı ilkelerin egemen olmasını sağlamaktadır.

Tüm bunlara rağmen ülkemizde son yıllarda, eğitimden siyasete, ekonomiden kadın haklarına kadar yaşamın her alanı için din referansları kullanılmakta, Anayasamızda yer alan laiklik ilkesi maalesef ki eylemli olarak ihlal edilmektedir. Tüm bu kaygı verici talep, eylem ve işlemleri sık sık görmekte hatta birçok düzlemde bunun kötücül sonuçlarını hep beraber yaşamaktayız.

Bu sebeplerle; toplumdaki farklılıklardan kaynaklanan karışıklık ve çatışmaları önleyen, barış ve hoşgörü ortamında yaşama olanağını tanıyan, toplumsal sorunlara, adaletli, eşitlikçi, akılcı ve sağduyulu çözümler üretilmesini, düşüncenin başka düşünce ve inançlarla sınırlanamayacak biçimde özgürleşmesini sağlayan, hukuk devletinin, demokrasinin kilit taşı, tüm anayasal özgürlüklerin teminatı olan laiklik ilkesini zedeleyen yaklaşımlardan vazgeçilmesini, tüm devlet erklerinin, siyasal, sosyal kurumlarımızın laiklik ilkesine daha çok sahip çıkmasını hepimizin iyiliği için bir kere daha talep ediyoruz.

Bu vesileyle Türkiye Cumhuriyeti'ni çağa ve yeniliklere açık hale getirip, akıllı ön plana çıkaran lâiklik ilkesinin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na girişinin 87. yıldönümünü kutluyor ve bu ilkeye her şartta sahip çıkmaya ve savunmaya devam edeceğimizi tüm kamuoyuna bir kere daha ilan ediyoruz.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI



ÇEDES'e Karşı Güçbirliği

Milli Eğitim Bakanlığı'nın ÇEDES projesinin Gürsu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce bazı okullarda uygulanmasına ilişkin "Çedes'e Karşı Güçbirliği-ÇEKAG" tarafından, Gürsu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü önünde yapılan basın açıklamasına

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ve İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de katıldı.



Grevci işçilere ziyaret

Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, başkan yardımcısı Av. Eser Cem Kara, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Genç Temsilcisi Av. Sibel Gündüz, DOSAB'daki bir makine fabrikasında grevde bulunan DİSK'e bağlı Birleşik Metal İş Sendikası üyesi işçileri ziyaret etti. Birleşik Metal İş Sendikası Bursa Şubesi Başkanı Gökhan Aydın ve grev gözcüsü işçilerle sohbet eden Yetkin, işçilerin sendika değiştirmeye zorlanmasının kabul edilemez olduğunu söyledi.

UYAP SİSTEMİNDE GÜNCELLEME İSTEKLERİMİZ

Bursa Barosu, UYAP sisteminde bazı güncellemeler talep etti. Adalet Bakanlığı'na yazılı talepte bulunan Bursa Barosu'nun istekleri şöyle:

» UYAP'ta evraklar kronolojik olarak görüntülenebilmeli;

» UYAP'taki dosyalar ayrı bir programa gerek kalmadan tek bir sekme ile bilgisayara indirilebilmeli;

» Banka hacizlerinde bankalardan KEP yolu ile gelen cevaplar ayrı bir programa ihtiyaç duymadan açılabilirmeli;

» KEP'ten gelen diğer yazışmalar ayrı bir programa ihtiyaç duyulmadan açılabilirmeli;

» Duruşma sırası geldiğinde CELSE uygulamasına bir dosya önceden bildirim gönderilmeli;

» Savcılık dosyaları CELSE uygulamasında görülebilmeli;

» İcra dosyalarında talep gönderme sekmesiyle oluşturulan şablon talep, üzerinde değişiklik yapılarak gönderilebilmeli;

» UYAP dilekçeleri ile gönderilen ek evrak sayısı 5'ten minimum 10 evraka yükseltilmeli ve aynı zamanda video yükleme seçeneği de eklenmeli;

» Saat 23:45 ile saat 00:00 arası vezne işlemleri kapalı olduğundan vekaletname ile birlikte

işlem yapılamadığı ve son günlü işlerde hak kayıpları yaşanabildiği için bu süre zarfında da işlemler yapılabilirmeli;

» Anayasa Mahkemesi başvuruları ilgili mahkemenin UYAP ekranından yapılabilirmeli, harç ve evrak göndermek için ilave sekmeler eklenmeli;

» Değişik iş dosyaları ve içeriği de UYAP ekranında görüntülenebilmeli;

» CELSE uygulamasında da evrak gönderme ve ödeme yapılabilirmeli;

» İcra dosyalarında talep ile birlikte masraf alınması esnasında, dosyada mevcut gider avansı kullanılabilmeli;

» Hazineye ve savcılıklara kesilecek makbuzlar UYAP üzerinden gönderilebilmeli;

» İcra dosyalarına "Evrak Gönderme" sekmesinden talep gönderilmesi sonrasında aynı icra müdürlüğüne 5 dakika bekleme ve 120 dakika sorgulama süresi kaldırılmalı;

» Savcılık dosyalarına talep ve beyan evrakı gönderme seçeneği eklenmeli;

» Sulh ceza hakimliklerine değişik iş başvuruları, örneğin "Erişimin Engellenmesi", "İdari Gözetim Kararına İtiraz Başvurusu" yapılabilirmeli ve harç ile masraflar yatırılabilirmeli...

Başkan adaylarından ziyaret

Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hasan Aydın ve ilçe belediye başkan adayları ile teşkilat mensuplarından oluşan heyet, Bursa Barosu Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Milletvekili Sarıbal Baro'da

Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de bulundu.

Baro yönetim kurulundan CMK ücretlerine yönelik eylemsellik kararı

Değerli meslektaşlarımız...

19 Ocak 2024 tarihinde baro başkanlarının aldığı karar sonucu başlamış olan CMK otomatik atama sisteminin 1 ay süre ile soruşturma ve kovuşturma makamlarına kapatılması sürecinin sonunda gelen noktada ne TBMM'ye sunulan 8. yargı paketinde ne de bakanlık tarafından CMK ücretleri ve diğer taleplerimize karşı henüz olumlu bir adım atılmamıştır.

Bu süreçte Bursa Barosu'na ziyarete gelen Adalet Bakanı tarafından bizzat iletilen görüş ve tavır, meslektaşlarımız tarafından konuyla ilgili barolara ve Bursa Barosu'na iletilen tüm yaklaşım ve görüşler birlikte değerlendirilmiş, baro başkanlarının ortak kararı ile alınan bu eylemin sonlanacağı 19 Şubat 2024 tarihinden sonra CMK görevi alan 3200'ü aşan meslektaşımızı sürece aktif bir şekilde katarak aşağıda aşamalar halinde belirttiğimiz adımların başkanlığımızca uygulanmasına karar verilmiştir.

Buna göre;

1 Tüm CMK sistemine kayıtlı meslektaşlarımızdan; CMK tarifesinin yasa ile AAÜT'nin en az ½'sine kadar yükseltilmesi, adli yardım ve CMK görevlendirmelerinde KDV oranının % 1'e düşürülmesi, CMK beraat vekalet ücreti sorununun çözümü için bakanlığa iletmek üzere Bursa Barosu Başkanlığı'na talep dilekçesi sunmalarının istenmesine,

2 CMK görevlendirmesi duruşmalarına giren meslektaşlarımızın Şubat-Mart 2024 ayları boyunca duruşma zabıtlarına "Kovuşturma makamlarının talebi üzerine baro tarafından görevlendirildiğim işbu dosyada bakanlık tarafından AAÜT'nin 1/4'ünden az belirlenen CMK ücret tarifesine itiraz ediyorum" beyanını geçirmeleri ve bu zabıtları Bursa Barosu'na iletmelerinin istenmesine,

3 Bursa Barosu'nca 2020 yılında CMK tarifesine karşı açılan ve 19/03/2024 tarihinde duruşma günü verilen Danıştay'daki iptal davasına, isteyen

meslektaşlarla birlikte katılmasına,

4 Bu dilekçe ve zabıtların nitelikli ve etkili bir sayıya ulaşmasından sonra dilekçelerin baro başkanlığının talep dilekçesi ile birlikte Nisan 2024 ayı başında Bursa Barosu Başkanı tarafından elden Adalet Bakanlığı'na sunulmasına,

5 Nisan 2024 sonuna kadar konu ile ilgili bir gelişme sağlanamaması halinde;

a- Her ayın 1. cuma günü, gün boyunca tüm meslektaşlarımızdan CMK OCAS sisteminde soruşturmalarını pasife almalarının istenmesine,

b- Her ayın 2. Cuma günü saat 12.30'da adliye önünde 30 dakikalık sessiz pankartlı protesto yapılmasına ve CMK yapan meslektaşlarımızdan bu protestoya etkili katılım sağlamalarının istenmesine,

6 Bu aşamalarda tüm barolarla ve TBB ile alınacak ortak kararlara uygun yeni yöntemlerin uygulanmasına,

7 Tüm bunlara rağmen bir gelişme sağlanamaması ve CMK görevi yapan

meslektaşlarımızdan güçlü tam bir destek alınması halinde CMK görevlendirmelerinin çocuk ve kadın hariç süresiz durdurulmasına; karar verilmiştir.

18.02.2024

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**





TÜBAKKOM'dan Kadın Hakları Çalıştayı

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Kadın Hukuku Komisyonu (TÜBAKKOM) tarafından düzenlenen Medeni Kanun Çalıştayı, 23 Şubat 2024 tarihinde Ankara'da, Avukat Özdemir Özok Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Bursa Barosu'nu yönetim kurulu üyesi Av. Nilay Parlar ve Kadın Hakları Merkezi sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem'in temsil ettiği çalıştayda dokuz masada Aile Hukukunda



Arabuluculuk Sisteminin Getirilmesi Tehlikesi, Nafaka Hakkına Yönelik Saldırlara Karşı Mücadele,



Boşanmalarda Kusur İlkesinin Kaldırılması Tehlikesi, Kadının Soyadı, Medeni Kanun'daki Kadın Hakları İle İlgili Diğer Hükümler, 6284 Sayılı Kanun'un Uygulama

Sorunları, Evlat Edinme Uygulamaları, Aile Mahkemelerinin Yapısı ve Yargılama Usulü, Siyasi Parti Temsilcilerinin Medeni Kanun Tasarısı İle İlgili Görüşleri ele alındı.



Öğrenciler, meslek tanıma ziyaretinde

Nilüfer Anadolu İmam Hatip Lisesi Sosyal Bilimler Proje Okulu 12. sınıf öğrencileri, rehber öğretmenleri eşliğinde Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek, avukatlık mesleği hakkında bilgi aldılar.

Üniversitenin tiyatroya gönül veren öğrencileri

Uludağ Üniversitesi Tiyatro Topluluğu üyesi öğrenciler, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Kendinin de bir dönem oyuncu kadrosunda yer aldığı ve 20 yaşına basan Bursa Barosu Tiyatrosu Advocato ve avukatlık mesleği hakkında bilgi veren Öztosun, öğrencilerin tiyatro çalışmalarına ilişkin bilgi aldı.



Gürkan Altun'dan çalışma ziyareti

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a çalışma ziyaretinde bulundu.

Ortak çalışma görüşmesi

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi olarak Bursa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Faruk Uysal'a nezaket ziyaretinde bulunuldu. Ziyaret sırasında kurumlar arası işbirliği ve özellikle şiddet mağduru kadınlar için yürütülecek çalışmalar görüşüldü. Görüşmeye KHM sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem ve KHM Başkanı Av. Büşra Pınar Altınoluk katıldı.



Kitabını hediye etti



Bursa Barosu üyesi Av. Mine Ercevahir, yazdığı "Medeni Usul Hukukunda Usuli Müktesep Hak" başlıklı kitabından Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a hediye etti.

Doğal afetlerde can kayıplarına yol açan ihmâl



Bursa Barosu Başkan Av. Metin Öztosun, Adalet Sarayı önündeki basın açıklamasında meslektaşlarını önce saygı duruşuna davet etti. Öztosun şöyle konuştu:

“6 Şubat 2023 tarihinde saat 04.17’de Kahramanmaraş ilimiz Pazarcık ilçesinde gerçekleşen, akabinde aynı tarihte saat 13.24’de Elbistan ilçesinde gerçekleşen ve onları izleyen artçı depremler, ülkemizin başta Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa,

Gaziantep, Osmaniye ve Adana illerinde, ilçe ve köylerinde büyük yıkımlara, can kayıplarına ve yaralanmalara yol açmıştır. Bir yıl önce yaşanan deprem felaketinde kaybettiğimiz on binlerce yurttaşımızın ve 121 meslektaşımızın acısını bir kez daha yüreklerimizde hissediyoruz. Hayatlarını ve yakınlarını kaybeden; evleri, ofisleri yıkılan meslektaşlarımızı ve vatandaşlarımızı unutmuyoruz.

Depremden hemen sonra Bursa Barosu’nca;

yıkılan ve hasar gören binaları inşa eden müteahhitler ile mevzuata aykırı olarak bu yapılara ruhsat, imar ve iskân veren yetkililer, sorumlulukları bulunan diğer teknik görevliler, yapı denetim görevlileri ve ilgili diğer kişiler denetim görevini yerine getirmeyen ilgili belediye, bakanlık yetkilileri ile arama ve kurtarma çalışmalarının, eksik yürütülmesi neticesinde can kayıplarına neden olan kişilerle ilgili deprem yıkımının yaşandığı tüm illerin başsavcılıklarına şikayet dilekçesi ile başvurulmuş şüpheliler

hakkında kamu davası açılması talep edilmiştir.”

Bursa Barosu’nun 4 ekipten oluşan gönüllü avukatlarının depremden sonraki iki ay boyunca 10-20 günlük zaman dilimlerinde Hatay ve Adıyaman’da görev yaptıklarını anlatan Öztosun, meslektaşlarına teşekkür etti.

Öztosun, “Deprem nedeniyle sorumluluk makamındaki herhangi bir yönetici veya siyasi bugüne kadar istifa etmediği gibi, suç duyularına rağmen

ve sonrasında hak ihlallerine **YETER ARTIK!**

yıkımlarda sorumluluğu, buraları plansızca imara açan, ruhsatlandıran, denetimini yapmayan hiçbir kamu yöneticisine de aradan 1 yıl geçmesine rağmen şu ana kadar herhangi bir kovuşturma açılmamış, Marmara Depremi'nde olduğu gibi yine etkili bir cezai soruşturma yapılmamış, çöken binlerce ruhsatlı binanın altında kalarak can veren yurttaşların yaşam hakkı ihlal edilmiştir" dedi.

Cumhurbaşkanının depremzedelerden helallik istemesinin üzerinden bir yıl geçtikten sonra yerel seçim sebebiyle yine Cumhurbaşkanı

tarafından yapılan bir konuşmada "Hatay, kamu yatırımlarını noksansız olsa da yereldeki vizyon eksikliği nedeniyle potansiyelini açığa çıkarmakta zorlanan şehrimiz. Merkezi yönetimle yerel yönetim el ele vermezse, dayanışma halinde olmazsa o şehre herhangi bir şey gelmez. Hatay'a geldi mi? Şu anda Hatay garip kaldı" demek suretiyle Cumhuriyet tarihimize hiçbir Cumhurbaşkanı, hiçbir siyasetçi tarafından yapılmayan "bana ve partime oy vermezseniz, hizmet filan beklemeyin" tarzında dehşet verici

hukuka, anayasaya aykırı bir konuşmaya şahit olduk. Ve aslında Hatay'a günlerce neden bir yardım gitmediğini ve niye garip ve çaresiz bırakıldığını da bu konuşma sayesinde aslında anlamış olduk.

O yüzden Bursa Barosu olarak yeter artık diyoruz. Yaşamın en küçük kırıntısından bile vazgeçmemek, tüm bu acıyı doğuranlarla mücadele etmek, adalet ve tarih karşısında hesap sormak yeni acılar doğmasın, insanımız onuruyla yaşasın ve bir daha göçük altında kalmasın ve ülkemizi gerçekten yaşanır hale gelsin diye yapılanları, yapılmayanları,

söylenenleri ve acı çekenleri unutmuyor ve unutturmuyoruz.

Bursa Barosu olarak doğal afetlerin öncesi ve sonrası için gerekli önleyici ve koruyucu tedbirlerin alınması, tüm gerçek ve tüzel kişilerin tüm faaliyetlerinde doğal afetlere ilişkin hukuki sorumluluklarını yerine getirmesi için her türlü mücadeleye devam edeceğimizi tekrarlıyoruz" diye konuştu.

Öztosun'un ardından, Hatay'da depremde kurtulan Av. Nisanur Şanlı, deprem anı ve sonrasında yaşadıklarını gözyaşlarıyla anlattı.

Duruşmada darp edilen avukatın hukuk mücadelesi devam ediyor

Bursa'da bir velayet davasının duruşması sırasında davacı vekili Bursa Barosu üyesi Avukat Şirin Alçı'ya tekme saldırı gerçekleştiren davalı M.A. 7. Asliye Ceza Mahkemesi'nce "kamu görevini yaptırmamak için direnme" suçundan 1 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırılmıştı. Cezanın

alt sınırdan verilmesi sebebiyle Avukat Şirin Alçı istinaf kanun yoluna başvurmuş, istinaf incelemesi sonucu Alçı'nın itirazları haklı bulunarak dosya 7. Asliye Ceza Mahkemesi'ne gönderilmişti. Bursa 7. Asliye Ceza Mahkemesi sanığı 2 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırmıştı. Aynı karara karşı



istinaf kanun yoluna başvurulması nedeniyle dosya yeniden incelendi ve karar kaldırıldı. 4 yıla yaklaşan yargılamada tanık M.G. de darp edildiğinden, G. ile Alçı'nın dosyası

birleştirildi. Tanık G.'in katılmadığı duruşma 11 Haziran tarihine ertelendi. Bursa Barosu'nun da müdahil olduğu davaya Başkan Av. Metin Öztosun da katıldı.

CEZASIZLIK ALGISI HUKUKA GÜVENİ ZEDELEMEDİR

- | | | | | |
|--------------------------|----------------------|--------------------------|---------------------|----------------------|
| 1- Adana Barosu | 14- Bitlis Barosu | 27- Gümüşhane Barosu | 40- Kırşehir Barosu | 53- Sakarya Barosu |
| 2- Adıyaman Barosu | 15- Bolu Barosu | 28- Hatay Barosu | 41- Kilis Barosu | 54- Samsun Barosu |
| 3- Afyonkarahisar Barosu | 16- Burdur Barosu | 29- Isparta Barosu | 42- Kocaeli Barosu | 55- Sinop Barosu |
| 4- Aksaray Barosu | 17- Bursa Barosu | 30- Iğdır Barosu | 43- Konya Barosu | 56- Sivas Barosu |
| 5- Amasya Barosu | 18- Çanakkale Barosu | 31- İstanbul Barosu | 44- Kütahya Barosu | 58- Tekirdağ Barosu |
| 6- Ankara Barosu | 19- Çorum Barosu | 32- İzmir Barosu | 45- Malatya Barosu | 58- Tokat Barosu |
| 7- Antalya Barosu | 20- Denizli Barosu | 33- Kahramanmaraş Barosu | 46- Mersin Barosu | 59- Trabzon Barosu |
| 8- Artvin Barosu | 21- Düzce Barosu | 34- Kars Barosu | 47- Muğla Barosu | 60- Uşak Barosu |
| 9- Aydın Barosu | 22- Edirne Barosu | 35- Kastamonu Barosu | 48- Nevşehir Barosu | 61- Yalova Barosu |
| 10- Balıkesir Barosu | 23- Elazığ Barosu | 36- Kayseri Barosu | 49- Niğde Barosu | 62- Yozgat Barosu |
| 11- Bartın Barosu | 24- Erzurum Barosu | 37- Karabük Barosu | 50- Ordu Barosu | 63- Zonguldak Barosu |
| 12- Batman Barosu | 25- Eskişehir Barosu | 38- Karaman Barosu | 51- Osmaniye Barosu | |
| 13- Bilecik Barosu | 26- Gaziantep Barosu | 39- Kırıkkale Barosu | 52- Rize Barosu | |

Özellikle son dönemlerde toplumda infial yaratan, sosyal medya ve haberlere yansıyan suç haberlerinin faillerinin, daha önce bir ya da birkaç suçtan dolayı hükümlü olduğunun ortaya çıkması toplum nezdinde hükümlülerin yeteri kadar ceza almadığı hatta yaptıkları eylemlerin yanına kar kaldığı yönünde olan algıları artırmıştır.

Ceza ve güvenlik tedbirlerinin infazı ile ulaşılmak istenilen temel amaç, öncelikle genel ve özel önlemeyi sağlamak, bu maksatla hükümlünün yeniden suç işlemesini engelleyici etkenleri güçlendirmek, toplumu suça karşı korumak, hükümlünün; yeniden sosyalleşmesini teşvik etmek, üretken ve kanunlara, nizamla ve toplumsal kurallara saygılı, sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumunu kolaylaştırmaktır.

Ancak gerek 5275 Sayılı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun ve gerekse de Adalet Bakanlığı'nca çıkarılan Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliği'nde pandemi ve cezaevlerindeki doluluk oranlarını azaltmaya dönük değişiklikler sonucu cezalarının çok cüzi bir kısmının infazı neticesinde açık cezaevine geçişin mümkün kılındığı ve böylelikle infaz edilen kısımdan sonraki süre bakımından hükümlülere denetimli serbestlikten faydalanma imkanı tanındığı görülmektedir.

Yapılan bu değişikliklerin sıklığı değişikliklerin

denetimini, kanunun uygulanmasını ve hatta bu değişikliklerin takibini dahi neredeyse imkansız hale getirmenin yanı sıra sürekli olarak yapılan lehe düzenlemeler neticesinde cezaların genel ve özel önleme amaçlarından sapıldığı görülmektedir.

Bu noktada vurgulamamız gerekir ki; infaza ilişkin tüm hususların kanunla düzenlenmesi, Açık Ceza İnfaz Kurumlarına Ayrılma Yönetmeliği gibi infazı doğrudan etkileyen bir konudaki düzenlemenin yönetmelik çıkarılmak suretiyle yapılması usulünün terk edilerek hükümlülerin açık ceza infaz kurumlarına ayrılma şartlarının da kanun koyucunun iradesine bırakılması gerekmektedir.

İnfaz rejimlerinin amacı cezasızlık algısı yaratmak değil, aksine cezanın infazı sonrası süreçte dahi kişilerin denetiminin sağlanması ve gerçek bir topluma kazandırma olmalıdır. Bu amaçtan uzaklaşılması; suç oranlarının artmasına, toplumsal barışın ve kamu düzeninin tehlikeye düşmesine ve kamu vicdanının hukuka olan güveninin de yok olmasına sebebiyet vermektedir.

Bu nedenle kanun koyucunun infaz hukukuna ilişkin düzenlemeler bakımından bu hususları göz önünde bulundurarak mağdur odaklı onarıcı adalet anlayışı çerçevesinde infazda cezasızlık algısına yol açacak nitelikteki düzenlemeleri yürürlükten kaldırması toplumsal barış ve hukuka güven için bir zorunluluk haline gelmiştir.



Sigorta Tahkim Uygulaması semineri BAM'da yapıldı



Bursa Barosu Sigorta Hukuku Komisyonu'nca düzenlenen Sigorta Tahkim Uygulaması semineri Bölge Adliye Mahkemesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Sigorta Tahkim Komisyonu

İtiraz Hakemi Av. Fatma Tülay Parlak'ın verdiği konferansı, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile çok sayıda avukat izledi. Konferans sonunda Öztosun, konuşmacı Av. Parlak'a anı plaketi verdi.

Bursa Barosu Eğitim Merkezi'nce düzenlenen "Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmeleri" konulu konferans, BAOB Ortak Salon'da gerçekleştirildi. TED Üniversitesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şebnem Akipek Öcal'ın verdiği konferansı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da izledi.



Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmeleri konferansı



BAM 10. Hukuk Dairesi Başkanı'ndan Tasarrufun İptali semineri

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen eğitim serisinde bu kez konu Tasarrufun

İptali oldu. Bölge Adliye Mahkemesi 10. Hukuk Dairesi Başkanı Mustafa Yücel Kaynar'ın konferansı, BAM Salonu'nda



gerçekleştirildi. Kaynar, avukatların sorularını da yanıtlarken, konferansı izleyen Bursa Barosu Başkanı Av. Metin

Öztosun, Kaynar ve moderatör Bursa Barosu YK Üyesi Av. Süleyman Nail Abay'a plaket verdi.



Son düzenlemelerle Çocuk Adalet Sistemi

Bursa Barosu ve TBB tarafından ortaklaşa düzenlenen meslek içi eğitim seminerleri kapsamında "Çocuk Adalet Sistemi" başlıklı seminer, Bölge Adliye Mahkemesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü TBB Çocuk Hakları Komisyonu Sözcüsü Av.



Hatice Kaynak'ın yaptığı seminerde TBB Çocuk Hakları Komisyonu Yürütme Kurulu üyeleri Av. Hasan Erdoğan ve Av. Özcan Güven, katılımcılara "Rehber ilkeler, mağdur çocuk ve suça sürüklenen çocuk" alt başlıkları hakkında bilgiler verdi. Seminer sonunda Bursa



Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Müberra Gülen Aydın, konuk

konuşmacılara anı plaketi verdi.



4 farklı eğitim kurumuyla indirim protokolü imzalandı

Bursa Barosu, üyelerinin yararlanması amacıyla özel okullarla indirim protokolleri imzaladı. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy ile okul yöneticileri tarafından imzalanan protokoller gereği Bursa Barosu üyesi avukatlara eğitim hizmetlerinde çeşitli oranlarda indirim yapılacaktır.

Yönder Okulları Kurumsal İletişim Sorumlusu Merve Bayraktar'ın imzaladığı protokole göre, kamuoyuna ilan edilen eğitim bedeli üzerinden 29.02.2024'e kadar % 35, 31.03.2024'e kadar

% 33, 30.04.2024'e kadar % 30, 31.05.2024'e kadar % 25, 30.06.2024'e kadar % 23 ve diğer aylar için % 20 indirim yapılacaktır.

MBA Okulları yöneticileri Sedef Kömbe Yuca ile imzalanan protokole göre de yüzde 20 indirim uygulanacaktır. İndirim kuruma ilk defa kayıt aşamasında geçerli olacaktır. Kayıt yenileme sürecinde, yeni kayıta uygulanan % 20 indirim bir sonraki yıl kayıt yenileme tutarı içerisinde saklı kaldığı için ayrıca % 20 indirim uygulanmayacaktır.

Tolga Tüzmen Kampus kurucusu Eyüp Tolga



Yönder Okulları



MBA Okulları



Tolga Tüzmen Kampus



Era Koleji

Tüzmen'in imzaladığı protokolle, Bursa Barosu üyesi avukatların çocukları için kurs ücretlerinde yüzde 20 indirim uygulanacaktır.

Era Koleji'nden Gül

Aslantaş'ın imzaladığı protokol de, Bursa Barosu üyeleri ve 1. derece yakınlarının yaptıracakları her seviye öğrenci kaydına yüzde 25 indirim sağlanacaktır.

ROMMER Fizik Tedavi'de indirim

Bursa Barosu, Rommer Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ile indirim protokolü imzaladı. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy ile Rommer Kurumsal İlişkiler Müdürü Duygu İnanc'ın imzaladığı protokole göre, sağlık kuruluşundan hizmet alacak Bursa Barosu üyesi avukatlar ve birinci derece yakınlarına yüzde 15 oranında indirim yapılacaktır.



Bil-Fen ile protokol hazırlığı

Bil-Fen Dershanesi Kurs ve Okulları'nın yöneticileri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede, iki kurum arasında yapılacak işbirliğinin koşulları belirlendi.

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Melike Bektaş



Kübra Çelik



Talha Peksert



Samet Selçuk



Tuğhan İnce



Ramazan Ulga



Hasibe Ertürk



Büşra Arslan



Kübra Arslan



Ömer Babahanoğlu



Burhan Murat Demirci



Elif Yıldırım



Nur Deniz Ünsal



Alperen Utku Yaman



Burak Ceyiz



Edip Emre Nalbantoğulları



Kasım Kürşad Kılıç



Ezgi Su Gezen

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Ahmet Eren Akın



Yağız Atatunç



Sinem Demir



Mesut Turan



Merve Özdemir



Zeynep Erdoğan



Kıvanç Gültekin



Akif Akyüz



Büşra Küçükylmaz



Bedirhan Yavuz



İbrahim Demir



Mehmet Kahraman



İsmail Karakelle



Şükrü Kılıç



İsmail Kahraman



Furkan Emekçi



Ahmet Ablay



İbrahim Berat Mert



Hilal Tosun



Ömer Faruk Çubukçu



Gizem Hatun Baydar



Buse Altıkardaş



Yusuf Alperen Doğan



Şeyda Şeref



Ahmet Kalkan



2023-2024 staj eğitiminde ilk ders Öztosun'dan



Toplam 570 aktif stajyeri bulunan Bursa Barosu'nda ilk dersi Baro Başkanı Av. Metin Öztosun verdi. Öztosun, stajyerleri genel hatlarıyla avukatlık mesleği hakkında bilgilendirdi.



Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249